



28 Wojskowy Oddział Gospodarczy
08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5



Siedlce dnia 25.11.2024 r.

WYJAŚNIENIA

Zamawiający - 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy zawiadamia, że w postępowaniu nr **884/RZ/2024** na *dostawę artykułów higienicznych przeznaczonych do zabezpieczenia pododdziałów administrowanych przez 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy*, wpłynęły wnioski z pytaniami do treści Ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień:

WNIOSEK NR 1:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w poz. nr 1 ma na myśli 18 tys. opakowań po 8 rolek ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia wymaga 18 000 opakowań papieru toaletowego (pakowanych po 8 rolek w jednym opakowaniu).

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 ma na myśli ręcznik 30m pakowany pojedynczo (każda rolka pakowana oddzielnie w folii)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia wymaga 2 500 opakowań ręcznika kuchennego pakowanych pojedynczo po 30m każdy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 poprzez wskazanie 2,5 tys. opakowań ma na myśli 2,5 tys. rolek pakowanych oddzielnie

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia wymaga 2 500 opakowań ręcznika kuchennego pakowanych pojedynczo po 30m każdy.

WNIOSEK NR 2:**Pytanie nr 1:**

proszę o informację czy w pozycji 1 Zamawiający wymaga 18000 pojedynczych rolek papieru czy 18000 op. x 8 rolek papieru ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia wymaga 18 000 opakowań papieru toaletowego (pakowanych po 8 rolek w jednym opakowaniu).

WNIOSEK NR 3:**Pytanie nr 1:**

Dzień dobry. Czy mogę zaproponować ręcznik składany ZZ biały pakowany po 150 szt. w opakowaniu ? Oczywiście zwiększając proporcjonalnie ilość opakowań, aby zgadzało się pierwotne założenie ilości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z Opisem Przedmiotu zamówienia wymaga ręcznika składanego ZZ pakowanego po 200 szt.

WNIOSEK NR 4:**Pytanie nr 1:**

Zamawiający w pozycji 3 oczekuję cenę za 1 rolkę ręcznika w rolce?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia wymaga 1 rolkę ręcznika kuchennego pakowanego pojedynczo po 30m.

KOMENDANT

/-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI